Anexo 1, Apêndice A, Item 4.5 i Remanejamento de Linha de Transmissão de 69 kva, localizada no km 629,509 do Lote 5S, da Extensão Sul Ouroeste SP 2 31/07/2021 01/08/2019 31/07/2021 Em Obra Em tratativas com concessionária Elektro

Implantação de Marcos Quilométricos e Marcos de Referência Anexo 1, Apêndice A, Item 4.6 i
Implantação de no mínimo, 03 (três) marcos quilométricos e 446 (quatrocentos e quarenta e seis) marcos de referência, em toda 
extensão do lote 3S, da Extensão Sul

Turvelândia, Santa Helena de Goiás, Rio Verde, Quirinópolis GO 2 31/07/2021 263.020,64 16/12/2020 01/03/2021 Não iniciado

Implantação de sistema de Proteção de Pilares de Ponte Anexo 1, Apêndice A, Item 4.7 i

[...]

Concluisão das obras de  Superestrutura do Lote 5SA,  da Extensão Sul, localizadas entre os Km 0,000 e 2,994 da ligação da FNS com 
a RMP

Estrela d'Oeste SP 1 31/07/2020 1.928.751,26 06/01/2020 27/05/2020 Concluída

Recursos para Passagem em Nível Contrato de Subconcessão, Item 16.1 Implantação de 187 (cento e oitenta e sete) passagens em nível, em observância ao disposto no item 16.1 do Contrato de Subconcessão 2 31/07/2021 25.523.062,87 24/02/2020 31/07/2021 Em Obra

Conclusão de obras de Superestrutura